令和 ３年 ４月 １日

  お取引業者各位

独立行政法人国立高等専門学校機構

都城工業高等専門学校

                           契約担当役 事務部長 宮成 隆明

誓約書の提出について（依頼）

  標記のことにつきまして、昨今の報道等によりご承知のとおり、大学等研究機関における研究

費の不正使用事案が後を絶たないことを受け、平成２６年２月１８日付け文部科学大臣決定とし

て「研究機関における公的研究費の管理・監査のガイドライン(実施基準)」が改正され、取引業

者の皆様方に対して不正な取引に関与しない旨を定めた誓約書等の提出を求めております。

  既に、独立行政法人国立高等専門学校機構では、取引業者の皆様方に対し「誓約書」の提出を

お願いしてきているところですが、前回ご提出いただきました「誓約書」が平成３０年度から令

和２年度までとなっており令和３年３月３１日で期限が来ることから、令和３年４月１日以降に

本校と取引がある取引業者の皆様方に対しまして、改めて「誓約書」の提出をお願いすることと

なりましたので、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

  なお、本校は、当該誓約書の提出があった取引業者の皆様方を対象として取引を行う方針であ

ることを申し添え致します。

                     記

 【ご提出方法】

   提出にあたっては、以下問い合わせ先へ、郵送、又は直接持参によりお願い致します。

※誓約書の作成及び提出にあたっては、「「誓約書」作成上の注意点」をご確認ください。

【有効期間：平成２７・２８・２９年度】

【問い合わせ先】

独立行政法人国立高等専門学校機構

都城工業高等専門学校

総務課契約係 担当：増田

住  所：宮崎県都城市吉尾町 473 番地の 1

電話番号：0986-47-1123

E-mail ：youdo1@jim.miyakonojo-nct.ac.jp